
UCHWAŁA NR 326/XXXIV/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do realizacji  projektu pod nazwą „Mobilność uczniów 
szkół zawodowych i kadry" w ramach programu ERASMUS+.

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.995 z późn.zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pod nazwą „Mobilność 
uczniów szkół zawodowych i kadry" w ramach programu ERASMUS+.

§ 2. Środki na realizację zadania zostaną wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego na lata 2018-2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 7E4A68C5-9B4C-4EE8-8AAA-610FD0800AB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zostało przyznane dofinansowanie na realizację projektu dla Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej, 33-335 Nawojowa,
ul Podkamienne 8, na projekt pod nazwą „Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry" w ramach programu
ERASMUS+.

Skrócony opis projektu:

Cel projektu:

Celem projektu jest przeprowadzenie zajęć z zakresu języka angielskiego zawodowego, prelekcji
o tematyce kultury angielskiej oraz warsztatów mających na celu zapoznanie się ze specyfiką realiów
kulturowych ze szczególnym uwzględnieniem zwyczajów w życiu codziennym, kultury pracy, reguł
zachowania obowiązujących w miejscach publicznych i w pracy. Projektem zostaną objęci uczniowie szkół
zawodowych.

Planowany okres realizacji projektu: od 2018-08-20 – 2019-08-19

Planowana wartość projektu: 163 369 zł, w/w projekt nie wymaga wkładu własnego.

Realizator projektu: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej,
33-335 Nawojowa, ul. Podkamienne 8.

Id: 7E4A68C5-9B4C-4EE8-8AAA-610FD0800AB3. Podpisany Strona 1




